
dokonalá imitace skládané krytiny

Snadná a rychlá montáž

Nízká hmotnost již od 1,8 kg/m2

Certifikované šrouby se zárukou 20 a 50 let

Profilovaná střešní krytina COMAX Taška je vysoce kvalitní a zároveň velice 
odolná a lehká krytina, která vzhledem dokonale připomíná klasickou skládanou 
tašku. Tvoří moderní, cenově efektivní, estetické a dlouhotrvající řešení pro 
zastřešení novostaveb i rekonstrukci střešního pláště. 

COMAX Taška 

Kladečský plán ZDARMA

19 skladových odstínů

Doplňky v barvě krytiny

Použití: střechy průmyslových, výrobních, 
zemědělských, komerčních budov, rodinné 
domy veškerých typů, veškeré rekonstruk-
ce, altány, pergoly, přístřešky.

Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 



Skladové odstíny COMAX Taška

Technické parametry

Střechy Comax   |  Malovarská 796, 273 24 Velvary

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 

Materiál

Tloušťka materiálu

Minimální délka Taška Maxi

Maximální délka Taška Maxi

Efektivní šířka profilu

Minimální sklon

Al

0,70 mm

840 mm

4500 mm

1120 mm

15°

Al+Stucco

0,60 mm

840 mm

4500 mm

1120 mm

15°

FeZn

0,50/0,60 mm

840 mm

8000 mm

1120 mm

15°

COMAX Taška  v hliníkové variantě 
Plechová střešní krytina s hliníkovým jádrem a ochranným lakem COMAX a 
zárukou funkčnosti až 50 let.

COMAX Taška v ocelové variantě 
Plechová střešní krytina s ocelovým jádrem se zinkováním 275 g/m² a ochran-
ným lakem COMAX a zárukou funkčnosti až 40 let.

COMAX Taška je vyráběna ve dvou výrobních variantách:

FeZn PES LESK 0,50

FeZn PES LESK 0,55 XL

FeZn PES LESK 0,60 XXL

FeZn PES MAT 0,50

FeZn PUR/PA 0,50

Al PES MAT + Stucco 0,60

Al PES MAT 0,70

3011

3009

3009

3009

3009

3009

3000

3009

30113009 3009K

6005

5010

5010

6020

6011

3009K

50 let

45 let

40 let

20 let

20 let

20 let

20 let

9007 9010

9010

90109006

9006

9006

9005

9005

9005

9005

9005

9005

8019K

8019K

8017

8017

8017

8017

8017

8017 9002

9002

8004

8004

8004

8004

7037

7016

7016

7016

7016

7016

7016

7016

7001

garance


